
UCHWAŁA NR VII/27/24
RADY GMINY ŁADZICE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. j ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz.721) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429, z 2024 r. poz. 1089) oraz uchwały Nr 
LXXXIII/450/23 Rady Gminy Ładzice z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ładzice na 
rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 383.271,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 
wydatki budżetu o kwotę 1.051.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu gminy – 42.308.104,27 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 33.707.509,75 zł,

b) majątkowe w kwocie 8.600.594,52 zł;

2) wydatki budżetu gminy – 47.420.492,61 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 33.367.876,43 zł,

b) majątkowe w kwocie 13.052.616,18 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.112.388,34 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 1.193.500,00 zł;

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 3.918.888,34 zł.

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.304.644,98 zł oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 192.256,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Dokonuje się zmian przeznaczenia w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Zmienia się § 6. ust. 1 pkt 3), który otrzymuje brzmienie: „3) na obsługę długu w kwocie 1.000,00 zł.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2431



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Gałwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2431



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/27/24

Rady Gminy Ładzice

z dnia 19 września 2024 r.

w złotych
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 163 651,48 -70 000,00 0,00 93 651,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

39 426,48 0,00 0,00 39 426,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 225,00 -70 000,00 0,00 54 225,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 455 178,00 0,00 281 627,85 10 736 805,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 143 742,00 0,00 281 627,85 425 369,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 61 627,85 61 627,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 470 330,00 0,00 50 906,00 1 521 236,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 39 906,00 39 906,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 39 906,00 39 906,00

90095 Pozostała działalność 3 230,00 0,00 11 000,00 14 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2431



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00
bieżące razem: 30 926 709,39 -70 000,00 332 533,85 31 189 243,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

39 426,48 0,00 0,00 39 426,48

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 68 737,81 68 737,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 68 737,81 68 737,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 68 737,81 68 737,81

majątkowe razem: 8 479 856,71 0,00 120 737,81 8 600 594,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

344 744,52 0,00 0,00 344 744,52

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 2 518 266,51 0,00 0,00 2 518 266,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 924 832,61 -70 000,00 453 271,66 42 308 104,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

384 171,00 0,00 0,00 384 171,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2431



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/27/24

Rady Gminy Ładzice

z dnia 19 września 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 399 920,00 16 420,00 16 420,00 0,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 430 920,00 16 420,00 16 420,00 0,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 500,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,0001043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi
po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 204 580,27 9 083 083,27 9 083 083,27 6 078,00 9 077 005,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 497,00 2 121 497,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 11 224 580,27 9 103 083,27 9 103 083,27 6 078,00 9 097 005,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 497,00 2 121 497,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 293 912,27 8 190 693,27 8 190 693,27 0,00 8 190 693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 219,00 2 103 219,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 10 303 912,27 8 200 693,27 8 200 693,27 0,00 8 200 693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 219,00 2 103 219,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150 278,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 278,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 160 278,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 278,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 904 494,00 3 537 745,01 3 321 802,01 2 542 998,00 778 804,01 0,00 174 000,00 41 943,00 0,00 0,00 366 748,99 366 748,99 366 748,99 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 4 504 494,00 4 137 745,01 3 921 802,01 3 142 998,00 778 804,01 0,00 174 000,00 41 943,00 0,00 0,00 366 748,99 366 748,99 366 748,99 0,00 0,00
przed zmianą 2 607 812,00 2 607 812,00 2 605 812,00 2 032 646,00 573 166,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) po zmianach 3 207 812,00 3 207 812,00 3 205 812,00 2 632 646,00 573 166,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2431



przed zmianą 1 497 850,00 1 497 850,00 1 497 850,00 1 497 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
po zmianach 2 097 850,00 2 097 850,00 2 097 850,00 2 097 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 510 724,00 289 611,00 237 111,00 26 200,00 210 911,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 221 113,00 221 113,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 219 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 727 724,00 291 611,00 239 111,00 26 200,00 212 911,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 436 113,00 436 113,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075405 Komendy powiatowe 

Policji
po zmianach 12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002300

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 493 724,00 284 611,00 232 111,00 26 200,00 205 911,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 209 113,00 209 113,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 710 724,00 284 611,00 232 111,00 26 200,00 205 911,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 426 113,00 426 113,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 113,00 99 113,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 301 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 113,00 301 113,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00757 Obsługa długu 

publicznego
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008010

Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą 
długu publicznego po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 292 449,00 12 457 449,00 11 860 421,00 9 481 123,00 2 379 298,00 136 500,00 460 528,00 0,00 0,00 0,00 6 835 000,00 6 835 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 156 200,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 19 448 649,00 12 607 449,00 12 010 421,00 9 631 123,00 2 379 298,00 136 500,00 460 528,00 0,00 0,00 0,00 6 841 200,00 6 841 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 409 848,00 8 574 848,00 8 219 941,00 6 831 357,00 1 388 584,00 0,00 354 907,00 0,00 0,00 0,00 6 835 000,00 6 835 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 156 200,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 15 566 048,00 8 724 848,00 8 369 941,00 6 981 357,00 1 388 584,00 0,00 354 907,00 0,00 0,00 0,00 6 841 200,00 6 841 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 427 512,00 4 427 512,00 4 427 512,00 4 427 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli
po zmianach 4 577 512,00 4 577 512,00 4 577 512,00 4 577 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2431



przed zmianą 2 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344 000,00 2 344 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 2 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 200,00 2 350 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 449 966,64 99 966,64 99 966,64 21 500,00 78 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 459 966,64 99 966,64 99 966,64 21 500,00 78 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0085195 Pozostała działalność

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 908 458,00 1 908 458,00 1 284 539,00 684 941,00 599 598,00 0,00 623 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 088 458,00 2 088 458,00 1 464 539,00 684 941,00 779 598,00 0,00 623 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy 

społecznej
po zmianach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 370 412,19 2 138 566,00 2 138 566,00 27 863,00 2 110 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 846,19 2 231 846,19 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 4 364 212,19 2 138 566,00 2 138 566,00 27 863,00 2 110 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 646,19 2 225 646,19 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 702 430,85 89 730,00 89 730,00 0,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 700,85 1 612 700,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 1 696 230,85 89 730,00 89 730,00 0,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 500,85 1 606 500,85 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 215 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 181,00 215 181,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych po zmianach 208 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 981,00 208 981,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 787,00 463 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 787,00 294 787,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 614 787,00 470 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 787,00 144 787,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 444 787,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 787,00 294 787,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 301 787,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 787,00 144 787,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 294 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 787,00 294 787,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 144 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 787,00 144 787,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 851 226,10 30 904 609,92 28 901 319,92 12 931 491,00 15 969 828,92 528 500,00 1 417 847,00 41 943,00 0,00 15 000,00 12 946 616,18 12 946 616,18 366 748,99 0,00 0,00
zmniejszenie -172 200,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -158 200,00 -158 200,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 223 200,00 959 000,00 959 000,00 750 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 200,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 44 902 226,10 31 849 609,92 29 860 319,92 13 681 491,00 16 178 828,92 528 500,00 1 417 847,00 41 943,00 0,00 1 000,00 13 052 616,18 13 052 616,18 366 748,99 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2431



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 518 266,51 2 518 266,51 735 159,51 266 841,00 468 318,51 0,00 1 783 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 2 518 266,51 2 518 266,51 735 159,51 266 841,00 468 318,51 0,00 1 783 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2431



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/27/24

Rady Gminy Ładzice

z dnia 19 września 2024 r.

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2024 r. 

Rozdział/ 
paragraf Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach Jednostka 

realizująca
Zadania inwestycyjne jednoroczne

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 31 000,00 31 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 31 000,00 31 000,00

6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Jedlno Drugie - projekt 0,00 31 000,00 31 000,00 UG

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 047 497,00 0,00 2 047 497,00
60016 Drogi gminne 2 029 219,00 0,00 2 029 219,00

6050 Projekt chodnika w Zakrzówku Szlacheckim  (w 
tym Fundusz sołecki: 9 219,09 zł) 9 220,00 9 220,00 UG

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w obrębie 
Radziechowice Drugie (w tym Fundusz sołecki: 
53 057,51 zł)

120 000,00 120 000,00 UG

6370 Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w obrębie 
Radziechowice Drugie 1 899 999,00 1 899 999,00 UG

60017 Drogi wewnętrzne 18 278,00 18 278,00

6050 Budowa chodnika w Adamowie (w tym Fundusz 
sołecki: 18 277,55 zł) 18 278,00 18 278,00 UG

DZIAŁ 630 Turystyka 9 000,00 9 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00 9 000,00

6050
Projekt oświetlenia solarnego przy zalewie w 
Zakrzówku Szlacheckim  (w tym Fundusz sołecki: 
9 000,00 zł)

9 000,00 9 000,00 UG

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 103 124,00 103 124,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 124,00 103 124,00

6050 Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy (w 
tym Fundusz sołecki: 53 123,25 zł) 103 124,00 103 124,00 UG

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 221 113,00 215 000,00 436 113,00

75405 Komendy powiatowe Policji 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

6170
Dofinansowanie zakupu samochodu 
oznakowanego dla funkcjonariuszy Komisariatu 
Policji w Kamieńsku

12 000,00 -12 000,00 0,00

po zmianie

6170
Zakup samochodu osobowego segment C dla 
Komisariatu Policji w Kamieńsku Komendy 
Powiatowej Policji w Radomsku.

0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 209 113,00 217 000,00 426 113,00

6230
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Wola Jedlińska (w tym Fundusz sołecki: 49 
112,71 zł)

99 113,00 202 000,00 301 113,00 UG

6050 Modernizacja dachu na budynku strażnicy OSP 
Jedlno Drugie 110 000,00 110 000,00

6060
Zakup systemu selektywnego alarmowania w 
ramach zapewnienia gotowości bojowej dla 
jednostki OSP w Wierzbicy

0,00 15 000,00 15 000,00

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000,00 30 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 30 000,00
6800 Rezerwa celowa na inwestycje 30 000,00 30 000,00 UG

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000,00 35 000,00
80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 35 000,00

6050

Budowa chodnika przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Jedlnie Pierwszym; zmiana 
nazwy zadania: Utwardzenie terenu przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Jedlnie 
Pierwszym

35 000,00 35 000,00 UG

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 639 145,34 639 145,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 227 552,00 227 552,00

6050 Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim - etap I (w 
tym Fundusz sołecki: 26 646,83 zł) 26 647,00 26 647,00 UG

6050
Budowa placu zabaw w Radziechowicach 
Pierwszych - etap III (w tym Fundusz sołecki: 42 
060,76 zł)

42 061,00 42 061,00 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2431



6050 Budowa placu zabaw w Tomaszowie (w tym 
fundusz sołecki: 58 843,21 zł) 58 844,00 58 844,00 UG

6050 Wykonanie bezpiecznych nawierzchni na placach 
zabaw na terenie Gminy Ładzice 100 000,00 100 000,00 UG

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 593,34 391 593,34

6050
Projekt oświetlenia ulicznego od Borek do Jedlna - 
zadanie przyszłościowe (w tym Fundusz sołecki: 9 
000,00 zł)

9 000,00 9 000,00 UG

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Ładzice 86 000,00 86 000,00 UG

6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Ładzice 296 593,34 296 593,34 UG

90095 Pozostała działalaność 20 000,00 20 000,00

6060 Zakup rębaka do gałęzi 20 000,00 20 000,00 UG
DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 787,00 -150 000,00 144 787,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 294 787,00 -150 000,00 144 787,00

6050 Utwardzenie powierzchni wokół świetlicy 
wiejskiej w m. Jedlno Drugie 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 UG

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie - etap III 
(w tym Fundusz sołecki: 24 786,47 zł) 94 787,00 94 787,00 UG

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 3 379 666,34 96 000,00 3 475 666,34
Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 383 500,00 383 500,00
01008 Melioracje wodne 16 000,00 16 000,00

6050 Budowa odcinka odwodnienia przy ul. Strażackiej 
w m. Ładzice 16 000,00 16 000,00 UG

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 367 500,00 367 500,00

6050
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
dla nieskanalizowanej części Gminy Ładzice wraz 
z niezbędną infrastrukturą

367 500,00 367 500,00 UG

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74 000,00 74 000,00

60016 Drogi gminne 74 000,00 74 000,00

6050 Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w obrębie 
Radziechowice Drugie - projekt 74 000,00 74 000,00 UG

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 366 748,99 0,00 366 748,99

75095 Pozostała działalność 366 748,99 0,00 366 748,99

6067 Cyberbezpieczna Gmina Ładzice 286 138,02 286 138,02 UG

6069 Cyberbezpieczna Gmina Ładzice 80 610,97 80 610,97 UG

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 800 000,00 6 200,00 6 806 200,00
80101 Szkoły podstawowe 6 800 000,00 6 200,00 6 806 200,00

6370
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 
Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą źródła 
ciepła i instalacji OZE

4 491 000,00 4 491 000,00 UG

6050
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 
Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą źródła 
ciepła i instalacji OZE

2 309 000,00 6 200,00 2 315 200,00 UG

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 350 000,00 10 000,00 360 000,00

85195 Pozostała działalaność 350 000,00 10 000,00 360 000,00

6050 Budowa tężni solankowej w m. Jedlno Pierwsze 350 000,00 10 000,00 360 000,00 UG
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 592 700,85 -6 200,00 1 586 500,85

90095 Pozostała działalaność 1 592 700,85 -6 200,00 1 592 700,85

6060 Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego i 
ciągnika rolniczego z pługiem 195 181,00 -6 200,00 188 981,00 UG

6370 Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego i 
ciągnika rolniczego z pługiem 1 397 519,85 1 397 519,85 UG

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia: 9 566 949,84 10 000,00 9 576 949,84

OGÓŁEM 12 946 616,18 106 000,00 13 052 616,18

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2431



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/27/24

Rady Gminy Ładzice

z dnia 19 września 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Klasyfikacja
Lp. Treść

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 4 604 660,00 699 984,98 5 304 644,98

1. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 160 000,00 0,00 160 000,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 588 443,00 -2 394 943,00 1 193 500,00

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 856 217,00 3 094 927,98 3 951 144,98

Rozchody ogółem: 160 000,00 32 256,64 192 256,64

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 160 000,00 0,00 160 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 0,00 32 256,64 32 256,64

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2431



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/27/24

Rady Gminy Ładzice

z dnia 19 września 2024 r.

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji
/ w zł/Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

Dotacje na zadania majątkowe
Ogółem dotacje na zadania majątkowe 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Ładzicach 69 000,00

801 80104 Miasto Radomsko 136 500,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ładzicach 286 000,00

Ogółem dotacje na zadania bieżące 286 000,00 69 000,00 136 500,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

Dotacje na zadania majątkowe

0 75412 OSP Ładzice - zakup systemu 
alarmowego 0,00

754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Wola Jedlińska 301 113,00

Ogółem dotacje na zadania majątkowe 0,00 0,00 301 113,00

Dotacje na zadania bieżące

630 63003 Zabezpieczenie w okresie letnim zalewu 
w Zakrzówku Szlacheckim 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2431



754 75412 OSP Jedlno Drugie 5 000,00

754 75412 OSP Radziechowice Pierwsze 5 000,00

754 75412 OSP Wierzbica 5 000,00

921 92195
Upowszechnianie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

5 000,00

926 92695 Upowszechnianie sportu 5 000,00

Ogółem dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 37 000,00

Ogółem 286 000,00 69 000,00 474 613,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2431



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/27/24

Rady Gminy Ładzice

z dnia 19 września 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Rodzaj  przedsięwzięcia wg wniosku Kwota we wniosku
600 60017 6050 Adamów Budowa chodnika w Adamowie 18 277,55

754 75412 4210 Zakup bramy wjazdowej na teren działki strażnicy w 
Jankowicach 3 500,00

754 75412 4210 Zakup szafy na mundury dla OSP Jankowice 9 210,18
754 75412 4270

Jankowice

Modernizacja strażnicy w Jankowicach 8 000,00

900 90004 6050 Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim – etap pierwszy 26 646,83

900 90004 4210
Jedlno Drugie

Zakup monitoringu na plac przy OSP w Jedlnie Drugim 10 500,00

921 92109 6050 Józefów Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie - etap III 24 786,47

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ładzicach 10 000,00
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Ładzice 14 000,00
900 90004 4210

Ładzice
Doposażenie placu zabaw w Ładzicach 18 735,29

600 60016 6050 Radziechowice Drugie Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w obrębie 
Radziechowice Drugie 53 057,51

754 75412 4300 Montaż krat okiennych w budynku OSP w 
Radziechowicach Pierwszych 6 000,00

900 90004 6050
Radziechowice Pierwsze Budowa placu zabaw w Radziechowicach Pierwszych - 

etap III 42 060,76

700 70005 6050 Remont budynku gminnego w Wierzbicy 53 123,25
Po zmianie:

700 70005 6050
Wierzbica

Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy 53 123,25
900 90004 6050 Stobiecko Szlacheckie Budowa placu zabaw w Tomaszowie 58 843,21

754 75412 6230 Wola Jedlińska Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola 
Jedlińska 49 112,71

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego od Borek do Jedlna 9 000,00

630 63003 6050 Projekt oświetlenia solarnego przy zalewie w Zakrzówku 
Szlacheckim 9 000,00

600 60016 6050

Zakrzówek Szlachecki

Projekt chodnika w Zakrzówku Szlacheckim 9 219,09
Ogółem: 433 072,85

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2431


		2025-03-05T12:48:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




